АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.09.2010                                                                                               № 189

г. Уссурийск

О назначении уполномоченного органа администрации Уссурийского городского округа по рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий

1. В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 05 декабря 2005 года № 311 -КЗ «О порядке подачи уведомлений о проведении публичных мероприятий»

2. Назначить уполномоченным органом администрации Уссурийского городского округа по рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий управление по связям с общественностью и взаимодействию с силовыми структурами администрации Уссурийского городского округа (Иванова).
3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Малышева) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации О.М. Михайлову.

Глава Уссурийского городского округа

С.П. Рудица